В материалния интерес се включват освен главното задължение и 
допълнително начислените лихви за забава. В настоящия случай материалният интерес е в размер 

на 35 987,99 лева, с оглед на което дължимата държавната такса за касационното производство е 
в  размер  на  287,90  лева  или  147,20  (сто  четиридесет  и  седем  евро  и  двадесет  евроцента) 
съобразно чл. 12 и §5 от ПЗР на Закона за въвеждане на еврото в Република България.
Предвид изложеното, касационната жалба като нередовна следва да се остави без движение, като 
се укаже на касационния жалбоподател в 7 - дневен срок от съобщението да внесе по сметка на 
Върховен административен съд дължимата държавна такса в размер на 147,20 (сто четиридесет и 
седем евро и двадесет евроцента) евро и представи в Административен съд София-град документ 
за извършеното плащане в същия срок. 
Предвид изложеното и на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК, съдът

Р А З П О Р Е Д И:
ОСТАВЯ  БЕЗ  ДВИЖЕНИЕ  касационната  жалба  от  Директор  на  Дирекция  „Обжалване  и